

Diverse bunuri pentru intretinere si functionare

I.D.: 44573634

Data publicarii 19.11.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 878,47 RON - 878,47 RON

Descriere: SUPAPA SIG.6 BARI 1*59.6639 LEI/BC = 59.66 LEI ROBINET SFERA 1" FE_1*42.8571 LEI/BC = 42.86 LEI MUFA 1"X3/4 BZ.RED. 1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI PIESA GEBO 3/4 EXT. 1*28.5714 LEI/BC = 28.57 LEI REDUCTIE ZN 1 1/4 "-1" 1*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI ROBINET 1/2 FI 2*10.084 LEI/BC = 20.17 LEI AERISITOR AUT. 9*17.6471 LEI/BC = 158.83 LEI EMAIL IDEEA 0.75L 1*13.4454 LEI/BC = 13.45 LEI PIESA GEBO 1/2 FI 2*25.2101 LEI/BC = 50.42 LEI ROBINET 1/2 FE 2*10.9244 LEI/BC = 21.85 LEI RACORD FLEXIBIL MONOBLOC 3/8X3/ 30CM 3*7.5630 LEI/BC = 22.69 LEI PRIZA SP.PT.EL 2*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI CABLU YYUP 2X1.0 5*1.2605 LEI/BC = 6.30 LEI ROBINET COLT 1/2X3/8 COMF. 1*15.1261 LEI/BC = 15.13 LEI RACORD WC EVAC. 2*15.9664 LEI/BC = 31.93 LEI DIBLU 12X180+HOLS. 17*2.6891 LEI/BC = 45.71 LEI TEAVA PEXAL 16 HENCO FOLIE AL.0.4 18*7.1429 LEI/*BC = 128.57 LEI DIBLU 8X40 PL. 16*0.0672 LEI/BC = 1.08 LEI HOLS. 4.5X50 LEMN 16*0.0840 LEI/BC = 1.34 LEI CLEMA OBO 15-19 MM 16*0.5042 LEI/BC = 8.07 LEI ROBINET 1/2 FI 2*10.9244 LEI/BC = 21.85 LEI TEU PEX 16X1/2 FE APA 2*14.2857 LEI/BC = 28.57 LEI CONECTOR PEX 16 FI 2*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI COT PEX 16 FE 2*9.2437 LEI/BC = 18.49 LEI CORP LED CU ACUM.18*01W 1*42.0168 LEI/BC = 42.02 LEI VAR CASA BELLA INT.8.5 L 1*50.4202 LEI/BC = 50.42 LEI EMAIL IDEEA 0.75L ALB POLAR 1*13.4454 LEI/BC = 13.45 LEI